简单土地使用权买卖合同模板
卖方:(以下简称甲方)买方:(以下简称乙方)经甲、乙双方充分协商，现将房屋买卖事宜约定如下：
一、甲方将位于房屋卖给乙方，其价格为(￥)，房屋土地证号为。
二、其房屋使用土地面积为深米×宽米=平方米，具体位置面积以右图为准。
三、当乙方付清房款后，该房屋所有权及土地使用权归乙方所有，甲方应保证该房屋及土地权属清楚与四邻无任何纠纷，若由此房屋土地权属引发任何纠纷造成乙方损失，由甲方承担赔偿责任。此房屋及土地甲方不得转让第三者，如由此引起乙方损失全部由甲方承担。
四、当乙方改建过户或转卖房屋及土地所有权时，甲方应协助乙方办理相关手续。
五、付款方式：甲、乙双方签字时一次性付清房款。
六、违约责任：以上协议望甲、乙双方共同遵守，若任何一方违约应赔偿对方违约金贰万元，甲方须在三日内搬走所有房内物品交钥匙给乙方。
补充：
七、本合同经甲、乙双方各存壹份，证明人存壹份。
甲方：乙方：证明人：
年月日